

# **CK-LANDBRUG A/S**

Trehøjevej 5  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/11/2018**

**Benny Thomsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CK-LANDBRUG A/S  
Trehøjevej 5  
7200 Grindsted

CVR-nr: 35034862  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Ringkjøbing Landbobank

**Revisor** Krogh & Thomsen I/S  
Trehøjevej 1  
7200 Grindsted

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udleje af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 186.536 og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.049.090.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er i regnskabsåret forhøjet til kr. 5.000.000. Forhøjelsen er sket ved konvertering af gæld.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>687.137</b>	<b>-15.449</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-220.898	-218.805
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>466.239</b>	<b>-234.254</b>
Andre finansielle indtægter .....		70	178
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-214.383	-125.672
Andre finansielle omkostninger .....		0	-274
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>251.926</b>	<b>-360.022</b>
Skat af årets resultat .....	1	-65.390	30.384
<b>Årets resultat .....</b>		<b>186.536</b>	<b>-329.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		186.536	-329.638
<b>I alt .....</b>		<b>186.536</b>	<b>-329.638</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		200.000	200.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Investeringsejendomme .....		18.828.263	18.928.089
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.417	22.817
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.841.680</b>	<b>18.950.906</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.041.680</b>	<b>19.150.906</b>
Udsudte skatteaktiver .....		0	21.517
Tilgodehavende skat .....		0	69.568
Andre tilgodehavender .....		188	83.964
Periodeafgrænsningsposter .....		26.359	25.951
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26.547</b>	<b>201.000</b>
Likvide beholdninger .....		2.214.519	1.626.289
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.241.066</b>	<b>1.827.289</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>21.282.746</b>	<b>20.978.195</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	5.000.000	5.000.000
Overført resultat .....		-950.910	-1.137.446
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.049.090</b>	<b>3.862.554</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.350	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.350</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	68.375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		17.106.752	16.962.007
Skyldig selskabsskat .....		40.523	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		83.031	84.231
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	1.028
Deposita .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.230.306</b>	<b>17.115.641</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.230.306</b>	<b>17.115.641</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>21.282.746</b>	<b>20.978.195</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	40.523	-69.568
Ændring af udskudt skat	24.867	160.983
Skatteindtægt ved sambeskatning 2016	0	-121.799
	<u>65.390</u>	<u>-30.384</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 5000 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo	500.000
Tilgang ved gældskonvertering 30. juni 2017	4.500.000
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<u><b>5.000.000</b></u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning:

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Carstens Anpartsselskab, Grindsted, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for 3. mands gæld til Ringkjøbing Landbobank er der tinglyst ejerpantebrev på kr. 3.000.000 med pant i ejendommen Grindsted Landevej 49.

Den pantsatte ejendom har en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2018 på kr. 15.298.052.

Derudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

## **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte i selskabet.